
RP2024-0301 Ver．1.07 

  

 

ルートプルーナー 
ＭＫⅣ 

スペアパーツリスト 

 

 

 

 



RP2024-0301 Ver．1.07 

 

 

 

POS PdC_code 数量                        名 称 WP SP 

1 000072 2 SPRING COTTER 割ピン   

2 006249 4 WASHER ワッシャー   

3 006280 6 NUT ロックナット M12(SW）   

4 006456 8 BOLT ボルト   

5 006466 6 FLANGED HEX.S.BUTTON HEAD. 六角ボタンヘッド   

6 006484 9 WASHER ワッシャー   

7 006520 10 BOLT ボルト M12×40（8.8）SW   

8 006616 3 FLANGED HEX.S.BUTTON HEAD. 六角ボタンヘッド   

9 006619 2 WASHER ワッシャー   

10 006774 2 LOWER LINK PIN 下方リンクピン   

11 006877 1 NAME PLATE ネームプレート   

12 007176 1 LINCH PIN リンチピン   

13 008008 1 POWER TAKE-OFF パワーテイクオフ   

14 008815 2 BOLT ボルト   

15 009904 2 NUT ナット   

16 010737 2 BOLT ボルト   

17 011708 24 RETAINING RING リテイニングリング   

18 013495 1 OIL-PAINT オイルペイント   

024212/0  



RP2024-0301 Ver．1.07 

2 
 

19 013496 1 SUPPORT サポート   

20 013508 1 TRANSMISSION GEAR BOX トランスミッションギアボックス   

21 013535 1 LOWER LINK PIN 下方リンクピン   

22 017132 1 STICKER SET ステッカーセット   

23 021035 1 SKID スキッド   

24 021037 1 MAIN FRAME メインフレーム   

25 021044 1 SUPPORT LEGS サポートレッグ   

26 021049 1 COVER カバー   

27 021050 1 SUPPORT サポート   

28 024213 1 ROLLER ローラー   

29 026583 1 USER MANUAL ユーザーマニュアル   

30 026594 1 QUICKCARD クイックカード   

31 026599 1 QUICKCARD クイックカード   

 

 

  



RP2024-0301 Ver．1.07 

3 
 

 

013508/0 

 

POS PdC_code 数量                    名 称 WP SP 

1 006283 6 SPRING CAP ロックワッシャＭ12(RP/SW）   

2 006284 6 SPRING CAP ロックワッシャ M14(RP/SW）   

3 006291 12 NUT ナット   

4 006442 6 BOLT ボルト M14×45（8.8）RP   

5 006480 12 SPRING CAP スプリングキャップ   

6 008410 6 BOLT ボルト M12×45（8.8）ＲＰ   

7 010963 1 TRANSMISSION GEAR BOX トランスミッションギアボックス   

8 011795 1 COUNTERFLANGE  R カウンターフランジ／Ｒ 右  V 

9 011805 1 COUNTERFLANGE  L カウンターフランジ／Ｌ 左  V 

10 013509 6 KNIFE ブレード（ルートプルーナー） V  

11 013510 1 FLANGE  L フランジ／Ｌ  左  V 

12 013528 1 FLANGE  R フランジ／Ｒ  右  V 

 

 

  



RP2024-0301 Ver．1.07 

4 
 

 

017132/0 

 

POS PdC_code 数量                    名 称 WP SP 

1 017133 1 STICKER ステッカー   

2 017134 1 STICKER ステッカー   

3 017135 1 STICKER ステッカー   

4 019230 1 STICKER ステッカー   

5 019232 1 STICKER ステッカー   

6 020216 1 STICKER ステッカー   

 

 

  



RP2024-0301 Ver．1.07 

5 
 

         0 21044/0 

 

POS PdC_code 数量                      名 称 WP SP 

1 006248 4 WASHER ワッシャー   

2 006577 4 NUT ナット   

3 008785 4 NUT ナット   

4 010704 4 BOLT ボルト   

5 010971 4 PRESSURE SPRING 圧力スプリング   

6 011763 4 LINCH PIN リンチピン   

7 021045 4 SUPPORT LEG サポートレッグ   



RP2024-0301 Ver．1.07 

6 
 

  
024213/0 

 

POS PdC_code 数量                      名 称 WP SP 

1 006280 4 NUT ロックナットM12(SW）   

2 006283 8 SPRING CAP ロックワッシャＭ12(RP/SW）   

3 006356 2 BOLT ボルト   

4 006476 2 SPRING CAP スプリングキャップ   

5 006520 4 BOLT ボルトM12×40（8.8）SW   

6 006968 2 ADJUSTING RING アジャストリング(RP)   

7 008115 2 NUT ナット   

8 024180 2 STICKER ステッカー   

9 024214 1 ROLLER ローラー   

10 024216 1 JOURNAL ジャーナル   

11 024220 1 JOURNAL ジャーナル   

12 024221 1 SCRAPER スクレーパー V  

13 024230 2 BALL BEARING ボールベアリング(RP)   

 

⑬ 


